
ZARZĄDZENIE NR 52/2020 
STAROSTY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji i funkcjonowania Wydziału Organizacyjnego 
w Starostwie Powiatowym w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz § 11 ust. 2, 7 i 8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Jeleniej Górze, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 28/78/15 Zarządu Powiatu 
Jeleniogórskiego z dnia 9 lipca 2015 r. (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1/2020 z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania 
Wydziału Organizacyjnego w Starostwie Powiatowym w Jeleniej Górze w § 1 w ust. 2 pkt 3 
otrzymuje brzmienie: 

„3) Z-ca dyrektora Wydziału ds. rozwoju i administrowania”.. 

§ 2.  Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2020 r.

Id: DCCC4487-AF03-433B-9550-9EB89F20B5C1. Podpisany Strona 1 z 1




